

Nyhedsbrev november 2018

Møde for ydernummerpsykologer d. 6.12.2018 kl.18.00

D. 6. december 2018 afholdes det halvårslige møde for psykologer med ydernummer i Dansk Psykologforenings lokaler i Stockholmsgade.

Tilmelding til leise.patricia.binggeli@regionh.dk senest d.3.11.2018

Projekt om gruppeterapeutiske forløb under overenskomsten

Region Hovedstaden har i samarbejde med RSU-medlemmerne planlagt et projekt om gruppeterapeutiske forløb. Formålet er at understøtte den mulighed vi har for at lave gruppeforløb under overenskomsten.

Der er plads til 20 deltagende psykologer i projektet. Projektet sættes i gang med en workshop i foråret hvor de deltagende psykologer får inspiration og støtte til at etablere gruppeforløb.

Deltagerne forpligter sig på at afholde to gruppeforløb henover en to-årig periode med selvvalgte klientkategorier. Der gives undervejs støtte til at finde deltagere til grupperne via information til de alment praktiserende læger samt øvrige psykologer med ydernummer, oprettelse af en fælles kalender, samt gruppesupervision undervejs for de deltagende psykologer.

Deltagelse i projektet honoreres med et engangsbeløb pr. deltagende psykolog på kr. 10.000,00. Deltagelse i workshop og gruppesupervision er obligatorisk.

Projektet bliver præsenteret ved mødet d. 6. december kl.18 for psykologer med ydernummer i RegionH.

Yderligere information og tilmelding til gruppeterapi-projektet (efter først-til-mølle-princippet) ved henvendelse til leise.patricia.binggeli@regionh.dk.

Spørgeundersøgelse primo 2019

Gennem 2018 er der arbejdet målrettet på at oplyse de alment praktiserende læger om henvisningskriterierne til psykologhjælp. Der er udsendt pjecer og vejledning og undervist på lægedage mv. For at evaluere på effekten af indsatsen vil I i starten af 2019 modtage et kort spørgeskema fra RegionH.

Spørgeundersøgelsen vil også komme ind på samarbejdsrelationer til andre behandlere.

Endelig ønsker regionen med undersøgelsen at få jeres ideer og ønsker til faglige og tværfaglige temadage og efteruddannelses tilbud, med henblik på planlægning af fremtidige arrangementer.

Workshop for forskerspirer

Koordinator for Praksissektorens Forskningsråd, Marianne Andreasen, afholder i januar en workshop for alle ydere, der måtte have interesse i at høre om de muligheder der er, for at søge midler til forskningsprojekter hos Praksissektorens Forskningsråd. Invitationen er vedhæftet denne mail.

Stilling som Praksiskonsulent for psykologi

Stillingen som Praksiskonsulent for psykologer med ydernummer i RegionH er slået op til besættelse pr. 1. januar 2019. Stillingsopslaget er vedhæftet denne mail.

Mange hilsner

Patricia Binggeli
Praksiskonsulent